Concreto usinado
com chapas
metálicas 1/4",
barras rosqueadas
de 1.1/4" 

35

Lona testeira m²

Lona de 440g/m²,
trama 1000x1000
fios, impressão
digital em alta
resolução, 136m x
7m 

952

Valor estimado da contratação:
O custo estimado total da contratação R$: 191.500,00 (Cento e noventa e um mil e
quinhentos reais). 
Data estimada da demanda:
Agosto/2025
Grau de Prioridade:
2- Alta 
Prazo de entrega/prestação do serviço:
60 dias a contar da ordem de serviço 
Local de entrega/prestação do serviço:
Estacionamento da CEASA-GO 
Servidor responsável pelo recebimento: